

Årsredovisning

Kulturdimensionen AB

559134-0954

Likvidatorn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pål Richard Eriksson , Likvidator
2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom upplevelsebaserat lärande och hållbar platsutveckling och lokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Eslöv kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	474	338	288	148	37
Resultat efter finansiella poster	-6	13	6	-8	-9
Soliditet %	93	82	84	96	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, för att försäljningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 938	12 252	86 190
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		12 252	-12 252	0
- Årets resultat			-5 832	-5 832
- Belopp vid årets utgång	50 000	36 190	-5 832	80 358

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	474 234	337 568
Övriga rörelseintäkter	1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	475 234	337 568
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-461 898	-268 787
Övriga externa kostnader	-19 177	-6 732
Personalkostnader	0	-49 386
Summa rörelsekostnader	-481 075	-324 905
Rörelseresultat	-5 841	12 663
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	3
Summa finansiella poster	9	3
Resultat efter finansiella poster	-5 832	12 666
Resultat före skatt	-5 832	12 666
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-414
Årets resultat	-5 832	12 252

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	423	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 580
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	423	2 590
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	85 624	102 999
<i>Summa kassa och bank</i>	85 624	102 999
Summa omsättningstillgångar	86 047	105 589
SUMMA TILLGÅNGAR	86 047	105 589

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 190	23 938
Årets resultat	-5 832	12 252
<i>Summa fritt eget kapital</i>	30 358	36 190
Summa eget kapital	80 358	86 190
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	414	414
Övriga skulder	275	15 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	3 000
Summa kortfristiga skulder	5 689	19 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	86 047	105 589

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lund

Kerstin Maria Jakobsson

Kerstin Maria Jakobsson

Verkställande direktör

2024-05-17

Pål Richard Eriksson

Pål Richard Eriksson

Likvidator

2024-05-17

Anna Birgitta Persson

Anna Birgitta Persson

Styrelseledamot

2024-05-17

Ylva Giesela Emily Van Meeningen

Ylva Giesela Emily Van Meeningen

Styrelseledamot

2024-05-17

Jasmine Cederqvist

Jasmine Cederqvist

Styrelseledamot

2024-05-17